
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FXE0072 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 15 (14) 15 (14)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 4 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 22.09 21.39 43.48 100

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 3

1 689978 RIGONI Vania 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI
2 708125 STELLA Alessandra 2015 VE 00816 SEI CAMPANILI
3 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 SC GALLIO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MXE0071 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 15 (14) 15 (14)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 5 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 22.84 20.50 43.34 100

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXE0074 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 15 (14) 15 (14)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 9 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI 20.03 19.78 39.81 100
2 8 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 SC GALLIO 23.50 22.28 45.78 80
3 6 728393 PELLEGRI Claudia 2013 CAE 03098 PARMANEVE 23.99 22.74 46.73 60

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

7 692327 TAGLIARO Gioia 2013 VE 00114 SC GALLIO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXE0060 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO

DISLIVELLO

MALGA RIVETTA BABY 
1412 m
1372 m

40 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI CERENTIN

NUMERO DI PORTE 20 (19) 20 (19)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 10 664213 MOSELE Sofia 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI 22.83 21.46 44.29 100

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

11 682834 VESCOVI Matilde 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXE0059 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO

DISLIVELLO

MALGA RIVETTA BABY 
1412 m
1372 m

40 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI CERENTIN

NUMERO DI PORTE 20 (19) 20 (19)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 12 670231 STELLA Stefano 2011 VE 00816 SEI CAMPANILI 35.81 18.49 54.30 0.00 100

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXE0062 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1412 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 40 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI CERENTIN

NUMERO DI PORTE 20 (19) 20 (19)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 14 670004 GATTO Rachele 2010 CAE 03372 CIMONE SKI 18.28 17.49 35.77 0.00 100
2 13 67151 POZZA Alicia 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 19.77 18.66 38.43 26.77 80
3 15 68663 PESAVENTO Chiara 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 20.69 20.48 41.17 54.35 60
4 16 67973 PALANO Vittoria 2010 VE 00114 SC GALLIO 20.68 20.60 41.28 55.45 50

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXE0061 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1418 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 46 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI CERENTIN

NUMERO DI PORTE 23 (22) 23 (22)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 21 68675 ANTOLINI Mattia 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 23.09 23.53 46.62 0.00 100
2 22 65002 GASPERINI Elia 2009 CAE 03372 CIMONE SKI 23.19 23.79 46.98 2.78 80
3 18 68658 GAROLLO Mattia 2010 TN 02674 SC LEVICO 22.87 24.33 47.20 4.48 60
4 17 68819 LORANZI Diego 2010 TN 00929 SC BOLBENO 26.58 27.31 53.89 56.14 50
5 20 67957 PETTINI Pietro 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 24.52 39.56 1'04.08 134.83 45

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

19 674649 FACCHINI Mattia 2010 TN 00165 SC PANAROTTA PORTA N. 10

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXE0054 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1418 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 46 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI CERENTIN

NUMERO DI PORTE 23 (22) 23 (22)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 25 60951 LUCCHESE Lisa Anast 48.00 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 23.22 24.60 47.82 0.00 100
2 26 38979 MAZZONCINI Margheri 4.97 1997 VE 03616 GTBELL1 24.70 25.87 50.57 20.70 80
3 23 53172 LIBARDI Federica 23.10 2005 TN 02674 SC LEVICO 25.26 25.43 50.69 21.61 60

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

24 48271 MASTALLI Nicole 24.17 2004 AC 03102 GB SKI CLUB PORTA N. 9

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXE0053 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1418 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 46 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E
23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI CERENTIN

NUMERO DI PORTE 23 (22) 23 (22)
ORA DI PARTENZA 10.30 12.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 31 41941 BUIO Daniele 1.11 2000 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 20.46 21.41 41.87 0.00 100
2 32 51068 IORI Andrea 4.93 2005 TN 00929 SC BOLBENO 21.28 21.99 43.27 12.04 80
3 29 53451 SEGANTI Nathan 21.20 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 21.41 21.88 43.29 12.21 60
4 30 48177 GALLER Alex 23.07 2004 TN 02674 SC LEVICO 21.49 21.93 43.42 13.33 50
5 27 49051 PETTINI Nicolo' 20.41 2004 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 21.53 22.45 43.98 18.14 45
6 28 49904 CERENTIN Roberto 23.54 2004 VE 03616 GTBELL1 21.69 22.49 44.18 19.86 40
7 35 61011 AGOSTINI Bryan 2008 TN 02674 SC LEVICO 22.30 23.06 45.36 30.01 36

ISCRITTI ................ 8

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

33 62737 MASTALLI Mark 2008 AC 03102 GB SKI CLUB

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FXE0076 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 4 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 39.19 100
2 1 689978 RIGONI Vania 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 45.57 80

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 2

2 708125 STELLA Alessandra 2015 VE 00816 SEI CAMPANILI
3 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 SC GALLIO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MXE0075 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 5 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 38.02 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXE0078 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 9 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI 37.11 100
2 6 728393 PELLEGRI Claudia 2013 CAE 03098 PARMANEVE 38.05 80
3 8 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 SC GALLIO 43.41 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 1

7 692327 TAGLIARO Gioia 2013 VE 00114 SC GALLIO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXE0064 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 10 664213 MOSELE Sofia 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI 42.89 100
2 11 682834 VESCOVI Matilde 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI 45.36 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXE0063 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 12 670231 STELLA Stefano 2011 VE 00816 SEI CAMPANILI 33.42 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXE0066 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 14 670004 GATTO Rachele 2010 CAE 03372 CIMONE SKI 30.22 0.00 100
2 13 67151 POZZA Alicia 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI 32.85 31.33 80
3 15 68663 PESAVENTO Chiara 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.12 70.28 60
4 16 67973 PALANO Vittoria 2010 VE 00114 SC GALLIO 36.59 75.88 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXE0065 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 21 68675 ANTOLINI Mattia 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 27.34 0.00 100
2 22 65002 GASPERINI Elia 2009 CAE 03372 CIMONE SKI 27.73 5.14 80
3 18 68658 GAROLLO Mattia 2010 TN 02674 SC LEVICO 28.49 15.14 60
4 20 67957 PETTINI Pietro 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 28.88 20.28 50
5 17 68819 LORANZI Diego 2010 TN 00929 SC BOLBENO 31.11 49.64 45
6 19 674649 FACCHINI Mattia 2010 TN 00165 SC PANAROTTA 31.49 54.65 40

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXE0056 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 25 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 27.25 0.00 100
2 24 48271 MASTALLI Nicole 2004 AC 03102 GB SKI CLUB 28.09 11.10 80
3 23 53172 LIBARDI Federica 2005 TN 02674 SC LEVICO 29.48 29.46 60
4 26 38979 MAZZONCINI Margherita 1997 VE 03616 GTBELL1 31.24 52.71 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXE0055 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' S.C. LEVICO A.S.D.
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 13/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/033/TN/E

TRACCIATORE PARISI R.

NUMERO DI PORTE 12 (12)
ORA DI PARTENZA 16.45
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 24°C A: 24°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00

F= 360
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 31 41941 BUIO Daniele 2000 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 24.86 0.00 100
2 29 53451 SEGANTI Nathan 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 25.86 14.48 80
3 30 48177 GALLER Alex 2004 TN 02674 SC LEVICO 26.60 25.20 60
4 28 49904 CERENTIN Roberto 2004 VE 03616 GTBELL1 26.67 26.21 50
5 35 61011 AGOSTINI Bryan 2008 TN 02674 SC LEVICO 26.83 28.53 45
6 27 49051 PETTINI Nicolo' 2004 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 26.89 29.40 40
7 33 62737 MASTALLI Mark 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 27.32 35.62 36
8 32 51068 IORI Andrea 2005 TN 00929 SC BOLBENO 27.45 37.51 32

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 17.35 LA GIURIA

13-07-2024  /  Lavarone S8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FXE0080 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE PARISI PARISI

NUMERO DI PORTE 9 9 9 9
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U10 BABY - FEMMINILE

1 1 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 19.04 18.89 37.93 100

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

2 708125 STELLA Alessandra 2015 VE 00816 SEI CAMPANILI
4 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 SC GALLIO

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

3 689978 RIGONI Vania 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI PORTA N. 1

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MXE0079 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE PARISI PARISI

NUMERO DI PORTE 9 9 9 9
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U10 BABY - MASCHILE

1 5 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 17.88 17.74 35.62 100

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXE0082 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1402 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 30 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE PARISI PARISI

NUMERO DI PORTE 9 9 9 9
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 6 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI 17.30 16.74 34.04 100
2 9 692327 TAGLIARO Gioia 2013 VE 00114 SC GALLIO 17.28 17.13 34.41 80
3 7 728393 PELLEGRI Claudia 2013 CAE 03098 PARMANEVE 19.01 18.61 37.62 60
4 8 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 SC GALLIO 19.79 19.60 39.39 50

ISCRITTI ................ 4

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FXE0068 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1412 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 40 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 10 9 10 9
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 11 664213 MOSELE Sofia 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI 21.55 21.63 43.18 100

ISCRITTI ................ 2

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

10 682834 VESCOVI Matilde 2012 VE 00816 SEI CAMPANILI PORTA N. 10

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MXE0067 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1412 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 40 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 10 9 10 9
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U14 RAGAZZI - MASCHILE

ISCRITTI ................ 1

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 1

12 670231 STELLA Stefano 2011 VE 00816 SEI CAMPANILI PORTA N. 12

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXE0070 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1412 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 40 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 10 10 10 9
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 50.00

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 17 70023 TAGLIARO Victoria 2010 VE 00114 SC GALLIO 18.74 19.44 38.18 0.00 100
2 15 670004 GATTO Rachele 2010 CAE 03372 CIMONE SKI 18.92 19.57 38.49 3.98 80
3 14 67973 PALANO Vittoria 2010 VE 00114 SC GALLIO 20.14 20.78 40.92 35.17 60

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 2

13 67151 POZZA Alicia 2009 VE 00001 US ASIAGO SCI PORTA N. 12
16 68663 PESAVENTO Chiara 2010 VE 00001 US ASIAGO SCI PORTA N. 12

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXE0069 Cod.FISI: CPI_CHI(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1418 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 46 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 14 13 14 13
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 21 65002 GASPERINI Elia 2009 CAE 03372 CIMONE SKI 22.38 24.12 46.50 0.00 100
2 20 67957 PETTINI Pietro 2010 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 23.70 25.33 49.03 26.66 80

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

23 68658 GAROLLO Mattia 2010 TN 02674 SC LEVICO PORTA N. 8

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1

19 68819 LORANZI Diego 2010 TN 00929 SC BOLBENO

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 2

18 68675 ANTOLINI Mattia 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO PORTA N. 6
22 674649 FACCHINI Mattia 2010 TN 00165 SC PANAROTTA PORTA N. 9

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXE0058 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1418 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 46 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 14 13 14 13
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 24 60951 LUCCHESE Lisa Anast 48.00 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 22.29 22.66 44.95 0.00 100
2 28 38979 MAZZONCINI Margheri 2.02 1997 VE 03616 GTBELL1 22.42 23.53 45.95 10.90 80
3 26 53172 LIBARDI Federica 44.79 2005 TN 02674 SC LEVICO 23.51 24.05 47.56 28.45 60

ISCRITTI ................ 5

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 2

25 48271 MASTALLI Nicole 30.68 2004 AC 03102 GB SKI CLUB PORTA N. 6
27 63017 OETTL Noemi 59.26 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBR PORTA N. 6

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



CIRCUITO TALENTO VERDE (Tappa 1)
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXE0057 Cod.FISI: NS(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
CIRCUITO TALENTO VERDE ( Tappa 1 ) GARA CAL. FED. O REG. N° 51352
COD. ORGANIZZATORI 02674 NOME SOCIETA' SC LEVICO
LOCALITA' Lavarone Luserna Rivetta DATA 14/ 7/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO SPINIELLA A. 17991 NOME PISTA MALGA RIVETTA BABY
ARBITRO SARTORI S. 79044 PARTENZA 1418 m
DIRETTORE DI GARA LIBARDONI S. 17162 ARRIVO 1372 m

DISLIVELLO 46 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/032/TN/E
23/032/TN/E

TRACCIATORE CERENTIN ANTOLINI

NUMERO DI PORTE 14 13 14 13
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: Sereno NEVE: Verde TEMPERATURA P: 22°C A: 22°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 30.00

F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 29 41941 BUIO Daniele 2.33 2000 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 20.23 21.18 41.41 0.00 100
2 37 51068 IORI Andrea 3.86 2005 TN 00929 SC BOLBENO 20.11 21.38 41.49 0.95 80
3 36 51116 BERTAGNO Michael 9.27 2005 VE 03616 GTBELL1 20.65 21.63 42.28 10.29 60
4 33 48177 GALLER Alex 30.61 2004 TN 02674 SC LEVICO 20.91 21.67 42.58 13.84 50
5 39 62737 MASTALLI Mark 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 22.36 23.73 46.09 55.38 45

ISCRITTI ................ 10

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

31 53451 SEGANTI Nathan 26.31 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
32 31646 GRITTI Lorenzo Dant 1.36 1985 AC 00357 GAV VERTOVA

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 1

30 49904 CERENTIN Roberto 21.57 2004 VE 03616 GTBELL1

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 2

35 49051 PETTINI Nicolo' 23.11 2004 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO PORTA N. 8
38 61011 AGOSTINI Bryan 2008 TN 02674 SC LEVICO PORTA N. 6

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



F= 490
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 13.06 LA GIURIA

14-07-2024  /  Lavarone G8 / 2

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS. COMITATO PUNTI GK PUNTI SL PUNTI GS TOTALE
1 VE 1100 980 910 2990
2 TN 722 696 390 1808
3 CAE 260 240 240 740
5 AC 116 45 161


